
令和 6 年 7 月 吉日 

お客様各位 

                                        税理士法人決断サポート 

     代表社員  濱口 政成 

          税理士  結城 美里 

事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社組み紐支店は下記の住所へ移転することとなりました。当初は

お手間をおかけするかと存じますが、移転後のお問い合わせ、ご来社は何卒下記まで

お願い申し上げます。 

 移転後もこれまでと同様、業務に励む所存でございます。今後とも、変わらぬお引

き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

                     記 

   新住所     〒５１８－０７０１ 

           三重県名張市鴻之台１番町５５番地 

   電話番号    ０５９５－４１－２５５０ 

   ＦＡＸ番号    ０５９５－４１－２５５１ 

  

 

 

 

以上 

マックス
バリュ

決断サポート
組み紐支店

国道165号線

㈱タカキタ

ローソン

名張
警察署

名張
市役所ホームセンター

ナフコ


